12/05/2021 SEI/UEPG - 0483770 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=572096&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110… 1/2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL PROGRAD - Nº 2021.220

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL PROGRAD Nº 083

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA / EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO FINAL – DISCENTES

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
(UEPG), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o Edital PROGRAD nº
079,

TORNA PÚBLICO

O Resultado Final para Discentes da Residência Pedagógica na área de Licenciatura em Educação
Física.

Aprovados como Bolsistas

  Geovane Macena L. Costa

  Matheus Martins

  Letícia Santos C. Cabral

  Guilherme Teixeira Pinto

  Wagner Luiz Villela

  Daniele Rubel

  Jocasta H. C. de Oliveira

12/05/2021 SEI/UEPG - 0483770 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=572096&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110… 2/2

  Hevelyn Hemetério Bueno

Ponta Grossa, 12 de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Moacir Avila de Matos Junior, Professor(a), em
12/05/2021, às 11:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 0483770 e o código CRC 7E5B6EAF.

21.000014984-5 0483770v3

Criado por gfbueno, versão 3 por gfbueno em 12/05/2021 10:39:14.